平成３０年第４回山田町教育委員会定例会概要

１ 日  時  平成３０年４月２４日（火） 午後１時３０分

２ 場  所  中央公民館 視聴覚室

３ 出席委員  教育長  佐々木 茂 人

        委 員  山 崎 喜 六

        委 員  長 﨑 千 秋

        委 員  小野寺 恵 美

        委 員  中 村 敏 彦

４ 委員以外の出席者

        教育次長兼学校教育課長  箱 山 智 美

生涯学習課長補佐     五十嵐   亮

学校教育課長補佐     加 藤 紀 彦

５ 傍 聴 者  なし

６ 審議事項

議案番号 件  名 審議結果

報告第５号 教育長諸報告 承  認

報告第６号 主任等の発令について 承  認

報告第７号 山田町教育委員会事務局の人事異動について 承  認

議案第２号
山田町コミュニティセンター条例の一部改正につい

て
原案可決